Kính gửi:

        - Sở Tư pháp;

       - Sở Tài chính;

        - Đài Phát thanh – Truyền hình và Báo Bình Phước;

       - Tạp chí Văn nghệ Bình Phước;

        - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3765/UBND-KGVX ngày 16/9/2024 của UBND tỉnh

về việc thuận chủ trương Sở Thông tin và Truyền thông tham mưu quyết định quy

phạm pháp luật,

Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo tờ trình và dự thảo quyết định bãi

bỏ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật sản xuất các chương trình phát thanh,

truyền hình, hoạt động báo in, báo điện tử trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật

đúng quy định, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý

kiến góp ý. Văn bản góp ý xin gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

27/9/2024.

(Đính kèm dự thảo tờ trình; dự thảo quyết định; Công văn số 3765/UBND-KGVX

ngày 16/9/2024 của UBND tỉnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTTTT;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v đề nghị góp ý dự thảo tờ trình

và dự thảo quyết định bãi bỏ Quyết định

số 32/2023/QĐ-UBND ngày 07/7/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:27:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Mạnh Hà<nguyenmanhha.stttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nông Hồng Thức<thucnh.stttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:10:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:10:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:10:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!